mus, et indulgemus, ac Facultates tibi con- Pietate, Doctrina, Sapientia, ac in Rebus ge-
cessas prsdictas ad hsc omnia extendimus. rendis Prudentia et Dexteritate, plenam in

Non obstantibus Constitutionibus, et Ordi- Domino Fiduciam habemus, cum quibuscun-
nationibus Apostolicis, ac omnibus illis, qua quebonorum Ecclesiasticorum, tarn mobilium

in singulis Facultatibus tarn tibi, quam Hie- quam immobilium, in prsfato Regno Posses-

ronimo Presbitero, et Hieronimo Diacono soribus, seu Detentoribus, pro quibus ipsa
Cardinalibus prsfatis concessis, voluimus non Serenissima Regina Maria intercesserit, de

obstare csterisq ;
contrariis quibusq ; dat. bonis per eos indebite detentis, Arbitrio tuo,

Roms apud S. Petrum, sub annulo piscatoris Authoritate nostra, tractandi, concordandi,

Die xxvi Junii 1.554, Pontificatus nostri Anno transigendi, componendi, et cum eis ut prs-

Quinto. fata bona sine ullo scrupulo in posterum reti-

Jo. Larinen'. nere possint, dispensandi, omniaque et singula

alia, qus in his, et circa ea quomodolibet ne-

.
,
_ ... . . cessaria et opportuna fuerint, concludendi et

XXI.-4 Second Breve containing more special ^^ tamen
-

n M in ibug(
Powers, relating to the Abbey-Lands. ^ rerum magnitudinem et g^atem, hsc

Julius Papa 111. Sancta Sedes merito tibi videretur consulenda,
DiLECTEFilinoster salutem et Apostolicam nostro et prsfats Sedis, beneplacito et con-

Benedictionem. Superioribus mensibus ob- firmatione, plenam et liberam Apostolicam
lata nobis spe per Dei Misericordiam, et Authoritatem, tenore praesentium, et ex certa

Charissima? in Christo Filis nostrs Maris scientia, concedimus Facultatem. Non ob-

Anglis Regins, summam Religionem, et Pie- stantibus Literis, faelicis Recordationis Pauli

tatem, Nobilissimi illius Anglis Regni, quod Paps II. Prsdecessoris nostri, de non alie-

jamdiu quorundem Impietate, a reliquo Ca- nandis bonis Ecclesiasticis, nisi certa forma
tholics Ecclesis Corpore avulsum fuit, ad servata, et aliis quibusvis Apostolicis, ac in,

ejusdem Catholics et Universalis Ecclesis Provincialibus et Synodalibus Conciliis, Edic-

unionem, extra quam nemini salus esse po- tisGeneralibus.vel Specialibus Constitutioni-

test, reducendi ; te ad praefatum Mariam Re- bus, et Ordinationibus. Nee non quarumvis

ginam, atque Universum illud Regnum, no- Ecclesiarum et Monasteriorum, ac aliorum

strum et Apostolics sedis Legatum de latere, regularium et piorum Locorum, Juramento,

tanquam Pacis et Concordiae Angelum, de Confirmatione Apostolica, vel quavis alia Fir-